

## **P. Storinggaard Holding ApS**

Uranusvej 15  
6800 Varde  
CVR-nr. 35468730

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Palle Storinggaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

P. Storinggaard Holding ApS  
Uranusvej 15  
6800 Varde

CVR-nr.: 35468730  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Palle Storinggaard, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske virksomheder, formueanbringelse samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 391 t.kr. mod et overskud på 218 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 894 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som værende nogenlunde tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.800)</b>	<b>(7.075)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		396.123	224.492
Andre finansielle indtægter	1	97	1.115
Andre finansielle omkostninger		<u>(2)</u>	<u>(12)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>391.418</b>	<b>218.520</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(649)</u>	<u>(695)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>390.769</u></b>	<b><u>217.825</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		196.123	124.492
Overført resultat		<u>142.946</u>	<u>42.733</u>
		<b><u>390.769</u></b>	<b><u>217.825</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		860.261	514.138
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>860.261</b>	<b>514.138</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>860.261</b>	<b>514.138</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	43.261
Tilgodehavende selskabsskat		71.035	1.387
<b>Tilgodehavender</b>		<b>71.035</b>	<b>44.648</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.086</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>76.121</b>	<b>44.648</b>
<b>Aktiver</b>		<b>936.382</b>	<b>558.786</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		530.261	334.138
Overført overskud eller underskud		232.282	89.336
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
<b>Egenkapital</b>		<b>894.243</b>	<b>554.074</b>
Bankgæld		0	212
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.639	0
Anden gæld		4.500	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>42.139</b>	<b>4.712</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>42.139</b>	<b>4.712</b>
<b>Passiver</b>		<b>936.382</b>	<b>558.786</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	334.138	89.336	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	196.123	142.946	51.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>530.261</b>	<b>232.282</b>	<b>51.700</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				554.074
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				390.769
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>894.243</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97	1.115
	<b>97</b>	<b>1.115</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	1.684	2.082
Refusion i sambeskatning	(1.035)	(1.387)
	<b>649</b>	<b>695</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	80.000
Tilgange	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>130.000</b>
Opskrivninger primo	434.138
Andel af årets resultat	396.123
Udbytte	(100.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>730.261</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>860.261</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
ECH Park ApS	Esbjerg	ApS	100,0
PS Wine Import ApS	Esbjerg	ApS	100,0

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede skatteforpligtelse udgør på statusdagen i alt 16 t.kr.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i datterselskabet ECH Park ApS er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets og datterselskabets bankengagementer. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte anparter udgør pr. 31.12.2016 772 t.kr.
